
2022年4月15日

りそなアセットマネジメント株式会社

記

1. 購入の申込受付を一時停止するファンド

リスクコントロール・オープン （愛称：みつぼしクルーズ）

2.購入の申込受付停止スケジュール

2022年4月15日（金）から

3.理由

国内外の債券市場・株式市場が同時に下落したことに伴い、足元では当ファンドの基準価額は下落

し、『確保ライン』との差が縮小しております。

このため、当ファンドは繰上償還条項に抵触するおそれがあり、新規購入の申込受付を停止するこ

とが、投資家保護に資すると判断したものです。

4. その他

購入の申込受付再開等につきましては、別途ご案内申し上げます。

以上

リスクコントロール・オープン（愛称：みつぼしクルーズ）

購入申込受付の一時停止について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社が設定・運用する「リスクコントロール・オープン（愛称：みつぼしクルーズ）」につきまし

て、昨今の運用状況ならびに基準価額の水準・推移等を鑑み、2022年4月15日より、新規購入の申

込受付を一時停止させていただくことと致しましたので、ご案内申し上げます。

また、既にご契約済みの投資信託積立契約に基づく当ファンドの購入につきましても、2022年4月

15日よりお取り扱いを一時停止させていただきます。

なお、換金の申込受付につきましては、引き続きお取り扱い致します。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

商号等：りそなアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第2858号

加入協会：一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会


